ブックビルディング事務担当責任者等通知書

　　　年　　　月　　　日
株式会社名古屋証券取引所
自主規制グループ上場監理担当　宛
〒４６０－０００８　名古屋市中区栄３－８－２０
（電話番号	０５２－２６２－３１７４）
会　社　名

[bookmark: _GoBack]会社コード

担当者氏名

下記のとおり、通知します。
記

	１．提出理由（※）
	ａ．決　定
ｂ．変　更（変更日　　　年　　月　　日）
ｃ．取消し（取消日　　　年　　月　　日）

	２．ブックビルディング事務担当責任者

	所属部署

	役職名

	氏名

	電話
	（　　　　）

	メールアドレス（※）

（委託販売団組成に関する案内文書等及び申込み結果の送受信先アドレス）

	３．上記責任者不在の場合の代行者

	所属部署

	役職名

	氏名

	電話
	（　　　　）

	メールアドレス

	４．ＦＡＸ
	（　　　　）

	５．備　考

（記載上の注意）
１．変更等が生じた場合は、この様式にて、速やかにメールによりご通知ください。
２．新規にご登録いただく場合は送信先アドレスをご案内しますので、上場監理担当までお問い合わせください。
３．（※）「提出理由」は、該当する事項を○で囲んでください。「取消し」の場合は、委託販売団に関する案内文書及び「委託販売団参加申込書」の送付はいたしません。
４．（※）「メールアドレス」は、所属部署のグループアドレスをお持ちの場合は優先してご記載ください。

【個人情報の利用目的について】
当取引所では、以下の目的から、ブックビルディング事務のご担当者に係る個人情報のご連絡をお願いしています。
・ご本人であることの確認
・委託販売団組成に関する案内文書等及び申込み結果の送受信並びにこれに関する確認
【当取引所における個人情報の取扱い並びに問合せ方法について】
当取引所における個人情報の取扱い並びに個人情報に関する問合せ方法は、当取引所のホームページhttps://www.nse.or.jpに掲載しておりますのでご参照ください。ご不明な点は、当取引所総務グループまでお問合せください。
以　上